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	                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

      СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2014                                                     с. Сергеевка                                                            №  40
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Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности  муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения» и критерии оценки эффективности работы их руководителя на 2014 год
В соответствии с решением муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 13.12.2013 № 213 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных казённых учреждений, финансируемых из бюджета Сергеевского сельского поселения», постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 16.12.2013 № 160 «О введении отраслевой системы  оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения», администрация Сергеевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Целевые показатели деятельности муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения» на 2014 год (Приложение № 1).

1.2. Критерии оценки работы руководителя муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения» и критерии снижения размера ежемесячной выплаты за качество и результат выполняемых работ (Приложение № 2).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте  администрации поселения: www.sp-sergeevskoe.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Т.Е. Ямчук.
Глава  поселения – глава администрации 

Сергеевского сельского поселения                                                            И.В. Старченко
Н.В. Кузнецова

24 7 04

                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                            Утверждено
                                                                                            постановлением администрации

Сергеевского сельского поселения

                                                                                            от 02 апреля  2014 года № 40 
Целевые показатели деятельности муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения» 
на 2014 год
	Наименование показателя
	Значение показателя

	
	поквартально

	
	1
	2
	3
	4

	Своевременная подготовка документации для проведения конкурсных процедур на размещение закупок

	70%
	80%
	90%
	100%

	Выполнение постановлений администрации Сергеевского сельского поселения, поручений главы Сергеевского сельского поселения, заместителя главы администрации и начальника финансового отдела в установленном порядке и сроки

	85%
	90%
	95%
	100%

	Соблюдение трудовой дисциплины

	100%
	100%
	100%
	100%

	Соблюдение финансово-хозяйственной дисциплины

	100%
	100%
	100%
	100%

	Отсутствие замечаний при проверке учредителем или иными уполномоченными органами по вопросам деятельности учреждения

	85%
	90%
	95%
	100%

	Отсутствие фактов нецелевого использования бюджетных средств и муниципального имущества

	100%
	100%
	100%
	100%

	Отсутствие необоснованной дебиторской (кредиторской) задолженности

	100%
	100%
	100%
	100%

	Своевременное и полное предоставление учредителю сведений по вопросам финансово-хозяйственной деятельности

	85%
	90%
	95%
	100%

	Отсутствие замечаний по выполнению должностных обязанностей


	85%
	90%
	95%
	100%


Приложение № 2
                                                                                                                     Утвержден

                                                                                            постановлением администрации

Сергеевского сельского поселения

                                                                                            от 02 апреля 2014 года № 40
Критерии оценки работы руководителя муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения» и критерии снижения размера ежемесячной выплаты за качество и результат выполняемых работ 
	Критерии оценки
	Размер снижения

ежемесячного

денежного

поощрения

	1. Несвоевременная подготовка документации для проведения конкурсных процедур на размещение закупок


	До 5 %

	2. Нарушение сроков или некачественное выполнение  постановлений администрации Сергеевского сельского поселения, поручений главы Сергеевского сельского поселения, заместителя главы администрации и начальника финансового отдела в установленном порядке и сроки


	До 10 %

	3. Нарушение трудовой дисциплины


	До 15 %

	4. Нарушение финансово-хозяйственной дисциплины

	До 15 %

	5. Наличие замечаний при проверках учредителем или иными уполномоченными органами по вопросам деятельности учреждения

	До 15 %

	6. Нецелевое использование бюджетных средств и муниципального имущества

	До 100 %

	7. Наличие необоснованной дебиторской (кредиторской) задолженности

	До 50 %

	8. Искажение предоставляемых учредителю сведений по вопросам финансово-

хозяйственной деятельности, или несвоевременность их предоставления  

	До 50 %

	9. Наличие замечаний по выполнению должностных обязанностей


	До 100 %



